
Jegyzőkönyv

Készült: Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás Társulási Tanács 2024. október 14­i alakuló
üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere
Tóth József Nagylók község polgármestere
Fischer József Hantos község polgármestere

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Háriné Németh Ilona
gazdasági osztályvezető, Dienes Katalin SESZI vezető,
Tóth Béla képviselő, Bátai Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a Társulási
Tanács ülését 1192 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a Társulási Tanács határozatképes,
jelen van 3 fő.

Jegyzőkönyv  hitelesítőnek Tóth József Nagylók Község Polgármesterét javasolja
megválasztani.
Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A Társulási Tanács 3
igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

26/2024.(X.14.) határozata
jegyzőkönyv­hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a 2024. október 14­i alakuló ülés jegyzőkönyv
hitelesítőjének Tóth Józsefet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirend elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

27/2024. (X.14.) határozata
napirend elfogadásáról

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

1. Társulási Tanács elnökének megválasztása
Előadó: Dr. Sükösd Tamás polgármester

2. Eskütétel

3. "Társulási Tanács elnökhelyettesének megválasztása
Előadó: Társulási Tanács elnöke

4. Eskütétel

5. Pénzügyi Bizottság tagjainak megválasztása
Előadó: Társulás Tanács elnöke

6. A  Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálata
Előadó: Társulás Tanács elnöke

Társulás



A Társulási Tanács rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1. Társulási Tanács elnökének megválasztása
Előadó: Dr. Sükösd Tamás polgármester

Dr. Sükösd Tamás: Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e?

Fischer József: a Társulási Tanács elnökének Dr. Sükösd Tamást javasoljuk.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a javaslatot mely szerint Dr. Sükösd Tamás
polgármestert válasszák meg a Társulási Tanács elnökének.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

28/2024. (X.14.) határozata
Társulási Tanács elnökének megválasztása

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a ,,.Társulási Tanács elnökének megválasztása"
tárgyú napirendi pontot megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

A Társulási Tanács Dr. Sükösd Tamást Sárbogárd város
polgármesterét a Társulási Tanács Elnökének megválasztja.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

2. Eskütétel

Dr. Sükösd Tamás polgármester leteszi az esküt:

, Én, Dr. Sükösd Tamás becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; elnöki
tisztségemből eredő feladataimat Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a
magyar nemzet javára gyakorlom. Isten engem úgy segéljen."

3. "Társulási Tanács elnökhelyettesének megválasztása
Előadó: Társulási Tanács elnöke

Dr. Sükösd Tamás: Tóth Józsefet javaslom a Társulási Tanács elnökhelyettesének.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a javaslatot mely szerint Tóth Józsefet Nagylók község
polgármesterét válasszák meg a Társulási Tanács elnökhelyettesének.

A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

29/2024. (X.14.) határozata
Társulási Tanács elnökhelyettesének megválasztása



Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanácsa a , Társulási Tanács elnökhelyettesének
megválasztása" tárgyú napirendi pontot megtárgyalta és az alábbi
határozatot hozza:

A Társulási Tanács Tóth Józsefet Nagylók község polgármesterét a
Társulási Tanács Elnökhelyettesének megválasztja.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

4. Eskütétel

Tóth József polgármester leteszi az esküt:

, Én, Tóth József becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom;
elnökhelyettesi tisztségemből eredő feladataimat Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és
Gyermekjóléti Társulás fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem,
tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. Isten engem úgy segéljen."

5. Pénzügyi Bizottság tagjainak megválasztása
Előadó: Társulás Tanács elnöke

Dr. Sükösd Tamás: a Pénzügyi Bizottság tagjának javaslom Fischer Józsefet Hantos község
polgármesterét, Tóth Józsefet Nagylók Község polgármesterét és Tóth Bélát Sárbogárd Város
Önkormányzat Képviselő­testületének képivelőjét megválasztani.
Megnyitom a napirendi pont fölötti vitát, kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a javaslatot, mely szerint Fischer Józsefet Hantos község
polgármesterét válasszák meg a Pénzügyi Bizottság tagjának.

A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

30/2024. (X.14.) határozata
Pénzügyi Bizottság tagjainak megválasztása

A Társulási Tanács megtárgyalta , A Sárbogárd — Hantos — Nagylók
Szociális és Gyermekjóléti Társulás Pénzügyi Bizottság tagjainak
megválasztása" tárgyú napirendi pontot és az alábbi határozatot hozta:

A Társulási Tanács Fischer Józsefet Hantos község polgármesterét a
Társulás Pénzügyi Bizottságának tagjának megválasztja.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök



Fischer József polgármester leteszi az esküt:

, Én, Fischer József becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és
annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; tag
tisztségemből eredő feladataimat Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti
Társulás fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a
magyar nemzet javára gyakorlom. Isten engem úgy segéljen."

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a javaslatot, mely szerint Tóth Józsefet Nagylók község
polgármesterét válasszák meg a Pénzügyi Bizottság tagjának.

A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

31/2024. (X.14.) határozata
Pénzügyi Bizottság tagjainak megválasztása

A Társulási Tanács megtárgyalta ,, A Sárbogárd — Hantos — Nagylók
Szociális és Gyermekjóléti Társulás Pénzügyi Bizottság tagjainak
megválasztása" tárgyú napirendi pontot és az alábbi határozatot hozta:

A Társulási Tanács Tóth József polgármestert a Társulás Pénzügyi
Bizottságának tagjává megválasztja.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel a javaslatot, mely szerint Tóth Béla képviselőt válasszák
meg a Pénzügyi Bizottság tagjának.

A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

32/2024. (X.14.) határozata
Pénzügyi Bizottság tagjainak megválasztása

A Társulási Tanács megtárgyalta , A Sárbogárd — Hantos — Nagylók
Szociális és Gyermekjóléti Társulás Pénzügyi Bizottság tagjainak
megválasztása" tárgyú napirendi pontot és az alábbi határozatot hozta:

A Társulási Tanács Tóth Bélát a Társulás Pénzügyi Bizottságának
tagjává megválasztja.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Tóth Béla képviselő leteszi az esküt:

, Én, Tóth Béla becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; Pénzügyi
Bizottsági tag tisztségemből eredő feladataimat Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és
Gyermekjóléti Társulás Pénzügyi Bizottsága [fejlődésének előmozdítása érdekében
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. Isten engem úgy
segéljen."



6. A  Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti [Társulás
Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálata
Előadó: Társulás Tanács elnöke

Dr. Sükösd Tamás: ilyenkor szükséges néhány technikai jellegű módosítása az SZMSZ­nek, a
kötelező felülvizsgálatot meg fogjuk tenni.
Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e?

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.

Dr. Sükösd Tamás: szavazásra teszi fel az Szervezeti és Működési Szabályzat
felülvizsgálatának elfogadását.
A Társulási Tanács 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás
Társulási Tanács

33/2024. (X.14.) határozata
A Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás

Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálata

Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa
megtárgyalta "A Sárbogárd­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Szervezeti
és Működési Szabályzatának felülvizsgálata felülvizsgálata" tárgyú előterjesztést és az alábbi
határozatot hozta:

Sárbogárd ­Hantos­Nagylók Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Tanácsa a
Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálatát az alakuló ülést követő társulási tanács
ülésén tervezi tárgyalni.

A Társulási Tanács felkéri Sárbogárd Város Címzetes Főjegyzőjét, hogy a Szervezeti és
Működési Szabályzat módosítást előkészíteni és a Társulási Tanács ülésére beterjeszteni
szíveskedjen.

Határidő: folyamatos
Felelős: Címzetes Főjegyző

Bejelentés nem volt. Dr. Sükösd Tamás megköszönte a részvételt,
11.25 órakor az ülést bezárta.

972 99" Km.f. , :

Dr. Sükösd Tamás Tóth
elnök jegyzőkön) hitelesítő
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címzetes főjegyző


